[image: image1.emf]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

“Convoca candidata aprovada em Seleção Pública Simplificada, que especifica”.

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA, Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas legais atribuições, etc.;

R E S O L V E:

I – CONVOCAR, as candidata aprovadas na Seleção Pública                nº 001/2022 para concessão de estágio remunerado, objetivando o desenvolvimento de atividades junto a Departamentos da Prefeitura Municipal, para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, sita à Rua oito, nº 650, munidos de documentos pessoais, a fim de firmarem Termo de Compromisso para desenvolverem atividades nos locais designados, a saber:

1º.  GIULIA MARIA PROTA BRITO;

2º.  NAOMY APARECIDA DOS SANTOS CAIRES;

3º.  ANA LARA DE SOUZA;

4º.  MARIA EDUARDA DE AGUIAR MARQUES;

5º. BRUNA JANGERME;

6º. SHEYNE GONÇALVES PEREIRA.

          II – REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, 28 de março de 2022.
THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA

PREFEITA MUNICIPAL

[image: image2.emf][image: image3.jpg]